[image: ]

ガス主任技術者免状再交付申請書

経 済 産 業 大 臣　殿
	※整理番号

	※受理年月日

	※再交付番号

	※再交付年月日

                                               　　   　　 　　 令和　　年　　月　　日

                                 　　　  　 　　　（郵便番号　　　　　　　　　　　）
                                      　　　  住　所
                                     　　　   氏　名

　ガス事業法施行規則第33条第１項の規定により次のとおりガス主任技術者免状の再交付を受けたいので申請します。

	 本　　　　　籍

	 生　年　月　日

	 ガス主任技術者免状の種類
 及びその番号
	　種　　　　第  　　           号

	 理　　　　　由

  備考　１　本籍の欄には、都道府県名のみ記載すること。
  　　　２　※印の欄には、記載しないこと。
[bookmark: _GoBack]  　　　３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

[image: ]

image1.emf
        ガス主任技術者免状再交付申請書

         経   済   産   業   大   臣   殿  ※ 整理番号

※受理年月日

※ 再交付番号

※ 再 交付年月日

                            申請書を作成した年月日 を 記載 して下さい。→   令和   ３   年   ５   月   １   日                                                     （郵便番号   １７４－００５１   ）                                              住   所     東京都板橋区小豆沢 4 - 1 - 10      ←現住所を 記載 して   下さい。                                              氏   名     日本   太郎                                               ↑        かい書で 記載 して下さい｡   ガス事業法施行規則第 33 条第１項の規定により次のとおりガス主任技術者免状の 再 交付を受けたい   の で申請します。

                   本       籍                    〇×県    ←現在の本籍を 記載   して下さい。     ←年は元号で 記載 し   て下さい。

生   年   月   日          平成   〇×   年   〇×   月   〇×   日

ガス主任技術者免状の種類     及びその番号                 甲   種        第    １〇×△□２    号

理       由        紛失のため、改姓のため等

備 考   １   本籍の欄には、都道府県名のみ記載すること。   ２   ※印の欄には、記載しないこと。   ３   用紙の大きさは、日本 産業 規格Ａ４とすること。

〈記   載   例〉

image2.emf
    ガス事業法施行規則   第 ３３ 条 第 ２項に係る書類

  紛失届   以前 、 交付されたガス主任技術者免状は、 紛失している   こ とが判明しましたので 報告いたします。   ガス主任技術者免状が発見された場合には、速やかに返却   いたします。                       年    月    日     氏名